

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

(ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА)

за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка чрез открита процедура с предмет: Подобряване на образователната инфраструктура в СУ „Н. Вапцаров“, гр. Царево – Начален курс, Основна сграда и физкултурен салон“ с 4 /четири/ обособени позиции

От: К Билдинг ЕООД, представлявано от Николай Матеев Матеев в качеството на управител с БУЛСТАТ/ЕИК 201961566, регистрирано в търговски регистър, регистрация по ДДС: BG201961566, със седалище и адрес на управление град Царево, ул.Хан Аспарух 32, адрес за кореспонденция: град Царево, ул.Хан Аспарух 32, телефон за контакт 0898586917, електронна поща kbuilding@abv.bg, банкови сметки: ЦКБ АД

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящата Ви представяме нашето ценово предложение за изпълнение на обществена поръчка с предмет: Подобряване на образователната инфраструктура в У „Н. Вапцаров“, гр. Царево – Начален курс, Основна сграда и физкултурен салон“ с 4 /четири/ обособени позиции, в частта по обособена позиция:

Обособена позиция № 1: „Изпълнение на СМР за подобряване на образователната инфраструктура в СУ „Н. Вапцаров“, гр. Царево – Начален курс, Основна сграда и физкултурен салон“

1. Декларирам, че участникът, когото представлявам желае да участва в горепосочената обществена поръчка при условията, упоменати в документацията за участие и приети от нас.
2. Настоящото ценово предложение е изготвено на база поставени изисквания в документацията за участие и техническата спецификация.
3. Предлагаме следните единични цени за видове СМР, в които са включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката в описания вид и обхват, и печалба:

СУ „Н. Вапцаров“, гр. Царево, Основна сграда и физкултурен салон

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ СМР	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД ЦЕНА	ОБЩО
А	СУ „Н. ВАПЦАРОВ“ ГР. ЦАРЕВО - ОСНОВНА СГРАДА И ФИЗКУЛТУРЕН САЛОН				
	Подготвителни и демонтажни дейности				
1	Демонтаж на водосточни тръби	м'	188,8	3,	56 5,28
2	Изчукване на подпрозоречни первази	м'	159,9	14	23 0,12
3	Изчукване на мазилка около прозорци и врати до тухла	м'	1110,9	5,	56 5,59
4	Демонтаж на метална мрежа пред прозорци с размери 75/55см. по северна фасада	бр.	2	28	5 60
5	Демонтаж на метална мрежа пред прозорци с размери 110/130см. по южна фасада и фасада изток от към вътрешен двор	бр.	10	43	43 2,50
6	Демонтаж на метална мрежа пред прозорци с размери 110/210см. по южна фасада	бр.	8	50	40 5,40
7	Демонтаж на метална мрежа пред прозорци с размери 115/85см. по северна фасада	бр.	1	28	2 80
8	Демонтаж на метална мрежа пред прозорци с размери 115/115см. по източна фасада	бр.	1	43	4 25
9	Демонтаж на метална мрежа пред прозорци с размери 115/130см. по северна фасада	бр.	2	43	8 50
10	Демонтаж на метална мрежа пред прозорци с размери 115/200см. по южна фасада	бр.	1	50	5 80

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ СМР	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД	ЦЕНА	ОБЩО
11	Демонтаж на метална мрежа пред прозорци с размери 115/210см. по северна фасада	бр.	2	5	30	150
12	Демонтаж на метална мрежа пред прозорци с размери 120/210см. по западна фасада	бр.	4	5	30	240
13	Демонтаж на метална решетка пред прозорци с размери 85/130см. по южна фасада	бр.	12	3	30	420
14	Демонтаж на метална решетка пред входна врата с размери 85/135см. по южна фасада	бр.	1	3	30	30
15	Демонтаж на метална решетка пред прозорци с размери 105/50см. по западна фасада	бр.	1	2	30	20
16	Демонтаж на метална решетка пред прозорци с размери 120/40см. по западна фасада	бр.	1	2	30	20
17	Демонтаж на метална решетка пред прозорци с размери 122/63см. по западна фасада	бр.	1	2	30	20
18	Демонтаж на метална решетка пред прозорци с размери 125/50см. по западна фасада и фасада изток от към вътрешен двор	бр.	2	2	30	50
19	Демонтаж на метална решетка пред прозорци с размери 125/40см. фасада изток от към вътрешен двор	бр.	1	2	30	20
20	Демонтаж на метална решетка пред прозорци с размери 128/63см. по западна фасада	бр.	1	2	30	20
21	Демонтаж на метална решетка с размери 150/250см. по западна фасада	бр.	1	5	30	50
22	Демонтаж на външни климатични тела	бр.	12	7	30	900
23	Демонтаж на метална кутия за климатици	бр.	4	2	30	120
24	Демонтаж на осветително тяло (аплик) при главен и второстепенен вход по южна фасада	бр.	2	1	4	13
25	Демонтаж на осветително тяло (прожектор) по южна фасада	бр.	2	1	0	10
26	Демонтаж на информационна табела - СПУ "Н.Й. ВАПЦАРОВ" с размери 42x420см по южна фасада	бр.	1	12	40	120
27	Демонтаж на табела при главен вход по южна и северна фасада	бр.	2	3	30	70
28	Демонтаж на табела при северна фасада на физкултурен салон	бр.	1	3	30	30
29	Демонтаж на звънец по южна фасада	бр.	1	1	0	10
30	Демонтаж на видео камера	бр.	5	7	0	30
31	Демонтаж на чешми при главен вход по южна фасада	м'	2,55	17	58	428
32	Демонтаж на метален парапет при стълбище вход на трибуни	м'	11	9	5	106
33	Демонтаж на стара дървена дограма по северна и източна фасада	м ²	4,2	7	0	330
34	Демонтаж на метална решетка по западна фасада от към вътрешен двор 160/300	бр.	1	4	5	45
35	Демонтаж на стрехи по северна фасада на трибуни	м'	35	7	0	270
36	Демонтаж на каменна шапка при стълби при главен вход по южна фасада	м'	4,3	1	0	50
37	Демонтаж на тухлени зидове при западна фасада откъм вътрешен двор	м ³	2	14	30	280
38	Демонтаж на стъпала и разбираване на плоча при западна фасада откъм вътрешен двор	м ²	20	5	0	100
39	Демонтаж на стъпала и разбираване на плоча пред вход котелно	м ³	2	14	30	280

000912

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ СМР	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД ЦЕНА	ОБЩО
40	Демонтаж на каменни шапки при стълби	м'	4,3	,80	5
41	Извозване и натоварване на отпадъци на камион ръчно	м³	350	,90	76
АРХИТЕКТУРНИ ДЕЙНОСТИ					
1	Монтаж на нови водосточни тръби	м'	181	,46	4
2	Полагане на фасадна топлоизолационна система с "EPS" с дебелина 10см, ($\lambda=0.036$)	м²	1400,7	,40	41
3	Полагане на фасадна топлоизолационна система с "EPS" с дебелина 10см, ($\lambda=0.036$) под главен вход	м²	30	,40	8
4	Полагане на фасадна топлоизолационна система с "EPS" с дебелина 10см, ($\lambda=0.036$) под второстепенен вход	м²	25	,40	7
5	Полагане на фасадна топлоизолационна система с "EPS" с дебелина 2см, ($\lambda=0.036$) около прозорци и входни врати	м'	1046,8	,10	14
6	Полагане на фасадна топлоизолационна система "XPS" с дебелина 2см, ($\lambda=0.036$), около прозорци по фасада юг	м'	64,1	,90	1
7	Полагане на фасадна топлоизолационна система с "XPS" с дебелина 10см., $\lambda=0.036$	м²	255,5	,40	11
8	Монтаж на первази около прозорци от "XPS", ($\lambda=0.036$), с размери 10/10 см.	м'	165,2	,80	3
9	Монтаж на двоен фриз над прозорци от "XPS", ($\lambda=0.036$), с дебелина 5см.	м'	277,4	,00	5
10	Полагане на обмазна хидроизолация	м²	255,5	,45	5
11	Полагане на вертикални пиластри между прозорци от фасадна топлоизолационна система с "XPS" с дебелина 10см	м'	353,3	,20	9
12	Полагане на силикатна фасадна мазилка - цвят 1	м²	981,6	,20	41
13	Полагане на силикатна фасадна мазилка - цвят 2	м²	215,7	,20	9
14	Полагане на силикатна цокълна мазилка - цвят 3	м²	239,1	,20	10
15	Полагане на силикатна фасадна мазилка - цвят 4	м²	233,1	,20	9
16	Полагане на силикатна цокълна мазилка - цвят 4	м²	62,8	,20	2
17	Прилагане на мерки за реставрация и консервация на съществуващ стенопис с размери 455/735см.	бр.	1	5,00	2
18	Преобядисване на колони пред главен вход с височина 335см.	бр.	2	,40	2
19	Монтаж на нова бяла PVC дограма при северна фасада	м²	4,3	,00	1
20	Монтаж на нова бяла PVC дограма при източна фасада на котелно	м²	1,5	,00	5
21	Оформяне на кашпи: - бетон за оформяне на кашпи	м³	10,2	,00	2
	- полагане на обмазна хидроизолация от вътрешни страни на кашпа	м²	29,8	,40	6
	- полагане на силикатна мазилка от вътрешна страна на кашпа с цвят 4 -	м²	4,5	,20	1
22	Обработка на английски двор при котелно: - Полагане на обмазна хидроизолация от кота +0,55 до ниво прилежащ терен	м²	2,7	,40	1
	- Полагане на топлоизолационна система с "XPS" с дебелина 10см., $\lambda=0.036$, от кота +0,55, с крайно покритие цокълна силикатна мазилка - цвят 4 -	м²	2,7	,00	2

000913

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ СМР	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД ЦЕНА	ОБЩО
23	Монтаж на метален парпет при стълбище вход на трибуни	м ²	6	1 1,00	108 00
24	Оформяне на площадка с размери 350/90см. и 5бр. стъпала с размери 15/30см. при вход на трибуни	бр.	1	6 1,00	64 00
25	Оформяне на площадка с размери 150/170см. и 4бр. стъпала с размери 15/30см. при вход на котелно	бр.	1	6 1,00	64 00
26	Покрив на физкултурен салон трибуни: - Полагане на пароизолация по покрив на физкултурен салон трибуни	м ²	95	00	57 00
	- Полагане на топлоизолационна система "XPS" с дебелина 12см., λ= 0.036 - Полагане на хидроизолация с посипка по покрив	м ²	95	0 90	65 50
27	Плосък покрив на физкултурен салон трибуни: - Полагане на пароизолация по плосък покрив на физкултурен салон	м ²	500	00	300 00
	- Полагане на топлоизолационна система "XPS" с дебелина 12см., λ=0.036	м ²	500	2 80	144 00
	- Полагане на лек бетон за наклон d=3+5см. по плосък покрив	м ²	480	80	518 00
	- Полагане на хидроизолация с посипка по покрив	м ²	500	2 80	184 00
28	Монтаж на съществуващи (стари) видео камери	бр.	5	2 40	11 00
29	Монтаж на метална решетка с размери 190/170 см. при фасада запад откъм вътрешен двор	бр.	1	5 30	54 00
30	Монтаж на метална решетка с размери 190/170 см. при фасада запад на главен вход	бр.	1	5 30	54 00
31	Монтаж на метален парпет с размери 375/170см.	бр.	1	10 80	108 30
32	Оформяне на кутия около ел. табло	м'	4	3 00	144 00
33	Монтаж на осветителни тела-аплик	бр.	2	1 15	21 00
34	Монтаж на звънец по южна фасада	бр.	1	1 40	17 00
35	Премахване на бетонни плочи	м ²	242	1 50	375 00
36	Премахване на асфалтова настилка	м ²	236	1 50	365 00
37	Премахване на цименто-мозаечни тротоарни плочи	м ²	678	1 50	644 00
38	Премахване на пясъчник	м ²	170	1 50	161 00
39	Премахване на плочи на тревна фуга	м ²	37	1 50	35 00
40	Премахване на тревни площи и оформяне на основи за настилка	м ²	210	1 30	205 00
41	Премахване на съществуващи бордюри	м'	180	1 00	90 00
42	Премахване на стъпала и СТБ елементи	м ²	28	5 40	141 00
43	Премахване на трибуни и кашпа около дърво	м ²	21	1 85	37 50
44	Демонтаж на пейки	бр.	10	4 20	43 00
45	Демонтаж на кошчета за боклук	бр.	9	1 28	15 20
46	Демонтаж на метална ограда	м'	32	2 64	85 28

000914

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ СМР	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД ЦЕНА	ОБЩО
47	Демонтаж на пейки по трюбуни	бр.	21	28	60
48	Премахване съществуващи широколистни дървета	бр.	12	17	207
49	Премахване съществуващи иглолистни дървета	бр.	5	17	86
50	Настилка тип "релефен" бетон - размер 50/240 см с дебелина 10 см	бр.	2	92	18
51	Настилка тип "релефен" бетон - размер 60/60 см с дебелина 10 см	бр.	61	29	177
52	Настилка тип "релефен" бетон - размер 60/120 см с дебелина 10 см	бр.	61	58	354
53	Настилка тип "релефен" бетон - размер 60/180 см с дебелина 10 см	бр.	31	87	270
54	Настилка тип "релефен" бетон - размер 60/240 см с дебелина 10 см	бр.	67	11	77
55	Настилка тип "релефен" бетон - размер 60/246 см с дебелина 10 см	бр.	4	11	46
56	Настилка тип "релефен" бетон - размер 120/240 см с дебелина 10 см	бр.	10	23	23
57	Настилка тип "релефен" бетон - размер 122/180 см с дебелина 10 см	бр.	1	17	17
58	Настилка тип "релефен" бетон - размер 136/160 см с дебелина 10 см	бр.	1	17	17
59	Настилка тип "релефен" бетон - размер 136/240 см с дебелина 10 см	бр.	1	25	25
60	Настилка тип "релефен" бетон - размер 160/173 см с дебелина 10 см	бр.	1	22	22
61	Настилка тип "релефен" бетон - размер 160/230 см с дебелина 10 см	бр.	1	29	29
62	Настилка тип "релефен" бетон - размер 160/246 см с дебелина 10 см	бр.	2	31	63
63	Настилка тип "релефен" бетон - размер 171/173 см с дебелина 10 см	бр.	1	23	23
64	Настилка тип "релефен" бетон - размер 180/240 см с дебелина 10 см	бр.	5	34	17
65	Настилка тип "релефен" бетон - размер 180/244 см с дебелина 10 см	бр.	1	35	35
66	Настилка тип "релефен" бетон - размер 180/246 см с дебелина 10 см	бр.	12	35	42
67	Настилка тип "релефен" бетон - размер 280/246 см с дебелина 10 см	бр.	2	55	11
68	Настилка тип "релефен" бетон - размер 298/246 см с дебелина 10 см	бр.	2	59	118
69	Настилка тип "релефен" бетон за криволинейни елементи, стъпала и входи с дебелина 10 см	м ²	52	58	301
70	Настилка тип "унипаваж" - размер 10/10 см с дебелина 6,5 см	м ²	565	58	331
71	Настилка тип "сив термолющен гранит" - за стълбище пред главен вход на сградата	м ²	35	12	43
72	Настилка тип "ударопоглъщаща" с дебелина 5 см	м ²	54	14	75
73	Оформяне на кашпа с размери 120/142 см	бр.	1	24	24
74	Оформяне на кашпа с размери 120/780 см	бр.	2	39	78
75	Оформяне на кашпа с размери 120/798 см	бр.	1	39	39
76	Оформяне на кашпа с размери 140/741 см	бр.	1	73	73

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ СМР	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД ЦЕНА	ОБЩО
77	Оформяне на кашпа с размери 180/295 см	бр.	1	7 25	78 5
78	Оформяне на кашпа с размери 280/370 см	бр.	1	8 00	80 0
79	Оформяне на кашпа с размери 295/445 см	бр.	1	8 00	82 0
80	Оформяне на кашпа с размери 500/430 см	бр.	1	8 00	86 0
81	Оформяне на кашпа с размери 579/430 см	бр.	1	9 15	94 5
82	Доставка и монтаж на парково осветление - лампи с височина 350 см	бр.	8	2 10	21 0
КОНСТРУКЦИИ					
I. АРМИРАНА БЕТОННА ОСНОВА ЗА ПЕШЕХОДНИ НАСТИЛКИ					
1	Тънки изкопи в сбити почви до 0,15 м за ремонти	м ²	820	25	8 05,00
2	Натоварване, транспорт и депониране на строителни отпадъци	м ³	150	80	3 00,00
3	Доставка и полагане на подосновен слой от каменни фракции с дебелина на пласта 5 см	м ³	41	00	1 06,00
4	Валиране на земна основа с вибровалък	м ²	820	10	4 00,00
5	Корекция на нивелетните коти с пясък 2-5 см	м ²	820	10	2 00,00
6	Направа и развяляне на периферен кофраж с височина 10 см	м	400	10	2 00,00
7	Изолационно полиетиленово покритие	м ²	820	10	2 00,00
8	Доставка и монтаж на заварена арматурна мрежа Ø5 20/20	кг	1402	10	3 4,60
9	Доставка и монтаж на заготвена арматура	кг	239	10	5 3,70
10	Доставка и полагане на армиран бетон клас В20	м ³	82	50	15 09,00
11	Повърхностна обработка на армирана бетонна основа	м ²	820	50	13 00,00
12	Рязане на фуги с фугорезачка	м	120	10	8 00,00
13	Нанасяне на емулсия бетон контакт	м ²	820	0	7 8,00
II. ТРИБУНИ					
1	Разбиване на бетон за достигане на проектни нива - ръчно с почистване	м ³	1	40	3 0,40
2	Почистване и обезпращаване	м ²	195	0	5 00,00
3	Направа и развяляне на кофраж	м ²	77	10	2 8,70
4	Доставка и нанасяне на конструктивно лепило	м ²	195	0	17 5,50
5	Доставка, заготовка и монтаж на заварена арматурна мрежа Ø5 20/20	кг	339	0	7 0,70
6	Доставка и полагане на армиран бетон клас В30	м ³	22	80	4 3,60
7	Повърхностна обработка на армиран бетон	м ²	122	10	21 0,60
III. КАШПИ ИГРИЩЕ					

000916

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ СМР	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД ЦЕНА	ОБЩО
1	Рязане на асфалт с фугорезачка	м	24	6, 1	144,00
2	Механизирано разкъртване на асфалтова настилка с дебелина до 10 см	м ²	25	36 0	900,00
3	Разбиване на стоманобетонни блокове с багер-хидрочук за машинно товарене	м ³	9	64 0	576,00
4	Тънки изкопи до 0,5 м с пневматичен къртач в скални почви	м ³	20	18 0	360,00
5	Натоварване на отпадъци, добити при разрушаването ръчно на камион	м ³	45	21 0	945,00
6	Транспорт и депониране на строителни отпадъци	м ³	45	15 0	675,00
7	Подравняване, изглаждане и ръчно трамбоване на площи и откоси на изкопи и насипи в земни почви	м ²	34	9, 1	306,00
8	Доставка и монтаж на PVC тръби Ø110 за оформяне на дренажни отвори	м	6	20 0	120,00
9	Доставка и полагане на неармиран подложен бетон клас B15	м ³	3	17 0	51,00
10	Кюфраж за стени с дебелина 20 см	м ²	167	33 2	5546,40
11	Доставка и монтаж на заготвена арматура	кг	1326	2, 1	2784,60
12	Доставка и полагане на армиран бетон клас B20 за стени с дебелина 20 см	м ³	25	19 0	475,00
13	Декофриране на стени	м ²	167	4, 1	688,70
IV. КАШПА 1 (ЗАДЕН ВХОД)					
1	Тънки изкопи до 0,5 м ръчно в з.п. с прехвърляне на 3 м хоризонтално	м ³	13	26 0	338,00
2	Подравняване, изглаждане и ръчно трамбоване на площи и откоси на изкопи и насипи в земни почви	м ²	18	9, 1	163,80
3	Доставка и монтаж на PVC тръби Ø110 за оформяне на дренажни отвори	м	3	20 0	60,00
4	Доставка и полагане на неармиран подложен бетон клас B15	м ³	2	17 0	34,00
5	Кюфраж за стени с дебелина 20 см	м ²	93	33 0	3069,00
6	Доставка и монтаж на заготвена арматура	кг	623	2, 1	1284,60
7	Доставка и полагане на армиран бетон клас B20 за стени с дебелина 20 см	м ³	25	19 0	475,00
8	Декофриране на стени	м ²	93	4, 1	380,70
9	Обратно насипване на изкопана земна маса	м ³	13	12 0	156,00
V. КАШПА 2 (ЗАДЕН ВХОД)					
1	Разбиване на стоманобетонни блокове с багер-хидрочук за машинно товарене	м ³	4	64 0	256,00
2	Разбиване на стоманобетонни плочи с багер-хидрочук за машинно товарене	м ³	5	64 0	320,00
3	Изкоп с багер в земни почви при нормални условия на транспорт	м ³	7	7, 1	49,70
4	Тънки изкопи до 0,5 м ръчно в з.п. с прехвърляне на 3 м хоризонтално	м ³	4	26 0	104,00
5	Натоварване на отпадъци, добити при разрушаването механизирено на камион	м ³	13	3, 1	39,30
6	Транспорт и депониране на строителни отпадъци	м ³	13	21 0	273,00

000917

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ СМР	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД ЦЕНА	ОБЩО
7	Подравняване, изглаждане и ръчно трамбоване на площи и откоси на изкопи и насипи в земни почви	м ²	26	0,35	13,10
8	Доставка и монтаж на PVC тръби Ø110 за оформяне на дренажни отвори	м	2	0,45	0,90
9	Доставка и полагане на неармиран подложен бетон клас B15	м ³	3	2,80	18,40
10	Котваж за стени с дебелина 20 см	м ²	125	3,10	37,50
11	Доставка и монтаж на заготвена арматура	кг	807	0,30	56,10
12	Доставка и полагане на армиран бетон клас B20 за стени с дебелина 20 см	м ³	15	4,50	17,50
13	Декофриране на стени	м ²	125	0,60	75,00
14	Обратно насипване на изкопана земна маса	м ³	11	1,70	19,70
VI. КАШПА (ВХОД КОТЕЛНО)					
1	Разбиване на стоманобетонни блокове с багер-хидрочук за машинно товарене	м ³	4	1,80	19,20
2	Изкоп с багер в земни почви при нормални условия на транспорт	м ³	12	0,90	4,80
3	Натоварване на отпадъци, добити при разрушаването механизирено на камион	м ³	6	0,60	1,60
4	Транспорт и депониране на строителни отпадъци	м ³	6	1,90	11,40
5	Подравняване, изглаждане и ръчно трамбоване на площи и откоси на изкопи и насипи в земни почви	м ²	14	0,00	40,00
6	Доставка и монтаж на PVC тръби Ø110 за оформяне на дренажни отвори	м	3	0,45	1,35
7	Доставка и полагане на неармиран подложен бетон клас B15	м ³	1,5	2,80	19,20
8	Котваж за стени с дебелина 20 см	м ²	88	3,10	12,80
9	Доставка и монтаж на заготвена арматура	кг	492	0,30	31,60
10	Доставка и полагане на армиран бетон клас B20 за стени с дебелина 20 см	м ³	11	4,50	39,50
11	Декофриране на стени	м ²	88	0,60	4,80
12	Обратно насипване на изкопана земна маса	м ³	12	1,70	2,40
VII. КАШПА (ВХОД ФИЗ. САЛОН)					
1	Тънки изкопи до 0,5 м ръчно в з.п. с прехвърляне на 3 м хоризонтално	м ³	1,5	0,70	1,05
2	Подравняване, изглаждане и ръчно трамбоване на площи и откоси на изкопи и насипи в земни почви	м ²	2	0,40	3,80
3	Доставка и полагане на неармиран подложен бетон клас B15	м ³	0,2	2,80	1,56
4	Котваж за стени с дебелина 15 см	м ²	15	1,10	6,50
5	Доставка и монтаж на заготвена арматура	кг	70	0,30	1,00
6	Доставка и полагане на армиран бетон клас B20 за стени с дебелина 15 см	м ³	1,2	4,50	3,40
7	Декофриране на стени	м ²	15	0,60	1,00
8	Обратно насипване на изкопана земна маса	м ³	1,5	1,70	1,05

000918

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ СМР	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД ЦЕНА	ОБЩО
VIII. СЪЛБИЩЕ (ВХОД КОТЕЛНО)					
1	Тънки изкопи до 0,5 м ръчно в з.п. с прехвърляне на 3 м хоризонтално	м ³	1	,60	,60
2	Подравняване, изглаждане и ръчно трамбоване на площи и откоси на изкопи и насипи в земни почви	м ²	4	35	,40
3	Котраж за стоманобетонни стълби и площадки	м ²	1	,00	,00
4	Изоляционно полиетиленово покритие	м ²	4	30	,00
5	Доставка и монтаж на заготвена арматура	кг	24	30	,20
6	Доставка и полагане на армиран бетон В20 за стълбища	м ³	0,6	2,30	1,38
IX. СЪЛБИЩЕ (ЗАДЕН ВХОД)					
1	Монтаж оставащ котраж за стоманобетонни стълби	м ²	1	1,00	1,00
2	Доставка и монтаж на заготвена арматура	кг	190	30	4,70
3	Доставка и полагане на армиран бетон В20 за стълбища	м ³	3	2,30	6,90
ЕЛЕКТРИЧЕСКА					
1	Доставка и монтаж на Разпределително табло Ртво, съгласно ел.схема	бр.	1	18,00	18,00
2	Доставка на стълб, метален, с височина Н=4,50м над кота терен, по архитектурен детайл	бр.	12	16,80	141,60
3	Монтаж на същия	бр.	12	5,50	98,00
4	Доставка на парково осветително тяло, LED, 70W, IP65, монтирано на метален стълб с Н=4,50м над кота терен, по архитектурен детайл	бр.	12	3,50	82,00
5	Монтаж на същото	бр.	12	3,25	59,00
6	Доставка на клемна кутия тип ПКМ IP65, с монтирани в нея клеми и АП 1P10A, за монтаж към стълб	бр.	12	,40	36,80
7	Монтаж на същата	бр.	12	,50	4,00
8	Доставка на осветително тяло, LED, 15W, IP66, за вграждане във фундамента на пилоните, по архитектурен детайл	бр.	3	2,00	96,00
9	Монтаж на същото	бр.	3	,50	10,50
10	Доставка на гофрирана PVC тръба ф16мм /монтаж на кабели в стени/	м'	20	50	0,00
11	Доставка на двуслойна гофрирана кабелозащитна тръба ф16мм /полагане на кабели в стълб/	м'	72	30	3,60
12	Доставка на гофрирана PVC тръба ф29мм /монтаж на кабели в стени/	м'	150	40	0,00
13	Доставка на двуслойна гофрирана кабелозащитна тръба ф50мм /полагане на кабели в изкоп/	м'	440	00	120,00
14	Доставка на Кабел СВТ 3х6мм ²	м'	535	25	208,75
15	Доставка на Кабел СВТ 3х2,5мм ²	м'	55	30	16,50
16	Доставка на Кабел СВТ 3х1,5мм ²	м'	92	50	8,00
17	Изтегляне на кабел със сечение до 6мм ² в двуслойна гофрирана кабелозащитна тръба ф50мм	м'	440	45	18,00

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ СМР	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД ЦЕНА	ОБЩО
18	Изтегляне на кабел със сечение до 6мм2 в PVC гофрирана тръба ф29мм	м'	150	5	7,50
19	Изтегляне на кабел със сечение 1,5 мм2 в PVC гофрирана тръба ф16мм	м'	20	5	9,00
20	Изтегляне на кабел със сечение 1,5 мм2 в двуслойна гофрирана кабелозащитна тръба ф16мм, в стълб	м'	72	5	8,40
21	Полагане на PVC гофрирани тръби ф16мм по стена	м'	20	0	4,00
22	Полагане на двуслойни гофрирани кабелозащитни тръби ф16 мм в стълб за осветление	м'	72	0	4,40
23	Полагане на PVC гофрирани тръби ф29мм по стена	м'	150	0	0,00
24	Полагане на двуслойни гофрирани кабелозащитни тръби ф50мм в изкоп	м'	440	0	38,00
25	Направа на заземителна уредба с Rзаз<10 ома	бр.	11	48 80	21,80
26	Свързване на съоръжение към заз.уредба	бр.	11	8 0	1,60
27	Измерване преходно съпротивление на заземител	бр.	11	8 0	0,40
28	Трасиране на кабелна линия	м'	320	1 0	4,00
29	Направа на изкоп до 0,4/дълбочина 0,8м	м'	320	2 0	38,00
30	Обратно засипване на изкоп и уплътняване	м'	320	8 0	52,00
31	Направа на ревизионна кабелна шахта	бр.	2	51 40	36,80
32	Суха разделка на кабел до 6мм2	бр.	168	1 0	5,60
33	Свързване на проводник до 6мм2 към съоръжение	бр.	56	1 0	3,20
ОВК					
I	Отоплителна инсталация				
1	Комин Ф450	м	1,5	3 0	4 10
2	Преход Ф250/Ф450	бр.	1	3 0	3 80
3	Коляно 90о Ф450	бр.	2	2 0	4 20
4	Тройник Ф450/Ф450/Ф450	бр.	1	3 0	3 40
5	КИПИА	бр.	1	21 00	2 00
II.	Тръбопроводи				
1	Тръба полиетиленова с алуминиева вложка Ф16х2	м	45	1	1 50
2	Тръба усилен полипропилен с алуминиева вложка Ф50х7,4 комплект с фитинги	м	86	3 0	2 60
3	Тръба усилен полипропилен с алуминиева вложка Ф40х5,9 комплект с фитинги	м	33	2 0	8 90
4	Тръба усилен полипропилен с алуминиева вложка Ф32х4,8 комплект с фитинги	м	41	2 0	8 80
5	Тръба усилен полипропилен с алуминиева вложка Ф25х3,7 комплект с фитинги	м	2	1 0	30

000820

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ СМР	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД ЦЕНА	ОБЩО
6	Тръба усилен полипропилен с алуминиева вложка Ф20х3 комплект с фитинги	м	20	5	100,00
7	Тръба усилен полипропилен с алуминиева вложка Ф16х2,4 комплект с фитинги	м	13	1	13,70
8	Топлоизолация от микропореста гума за тръба Ф50х7,4, дебелина d=9мм	м	86	7	602,40
9	Топлоизолация от микропореста гума за тръба Ф40х5,9, дебелина d=9мм	м	33	5	165,10
10	Топлоизолация от микропореста гума за тръба Ф32х4,8, дебелина d=9мм	м	41	4	164,30
11	Топлоизолация от микропореста гума за тръба Ф25х3,7, дебелина d=9мм	м	2	4	8,00
12	Топлоизолация от микропореста гума за тръба Ф20х3, дебелина d=9мм	м	20	3	60,00
13	Топлоизолация от микропореста гума за тръба Ф16х2,4, дебелина d=9мм	м	13	3	39,25
14	Скоби за закрепване на гъвкави тръби	бр.	90	0	0,50
15	Метална конструкция за укрепване	кг	100	2	200,00
16	Хидравлична проба на тръбна мрежа	м	240	0	0,00
III.	Арматура				
1	Циркулационна помпа - П1 отопление салон	бр.	1	12	120,00
	- 0,58 l/s; 40 kPa				
	- N=0,06kW/230V/0,41A				
2	Автоматичен обезвъздушител 1/2"	бр.	4	1	4,40
3	Филтър воден Ду 50	бр.	1	5	5,90
4	Възвратна вентил Ду 50	бр.	1	6	6,80
5	Спирателен вентил Ду 50	бр.	3	9	27,50
6	Баланс вентил Ду15 dP=16100Pa	бр.	1	10	10,00
7	Баланс вентил Ду15 dP=15000Pa	бр.	1	10	10,00
8	Баланс вентил Ду15 dP=13800Pa	бр.	1	10	10,00
9	Баланс вентил Ду15 dP=12900Pa	бр.	1	10	10,00
10	Баланс вентил Ду15 dP=11600Pa	бр.	1	10	10,00
11	Баланс вентил Ду15 dP=10900Pa	бр.	1	10	10,00
12	Баланс вентил Ду15 dP=9300Pa	бр.	1	10	10,00
13	Баланс вентил Ду15 dP=6800Pa	бр.	1	10	10,00
14	Баланс вентил Ду15 dP=5500Pa	бр.	1	10	10,00
15	Баланс вентил Ду15 dP=4600Pa	бр.	1	10	10,00
16	Баланс вентил Ду15 dP=3800Pa	бр.	1	10	10,00

000921

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ СМР	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД ЦЕНА	ОБЩО
17	Баланс вентил Ду15 dP=2100Pa	бр.	1	10	00
18	Дренажен кран 1/2"	бр.	1	13	00
19	Радиаторен вентил с термостатична глава 1/2"	бр.	22	46	1,00
20	Секретен вентил за радиатори 1/2"	бр.	22	7	80
	ПБЗ				
	Видове работи и мероприятия при изпълнение на СМР на обекта и спазване на Наредба N2/22.03.2004г.				
1	Доставка и монтаж информационна табела съгласно чл.13	бр	1	28	00
2	Доставка и монтаж фургон за: •технически ръководител •работници •малогобаритна техника и материали включително подготовка на площадката и захранване с ел.енергия	бр	2	72	1,00
3	Оборудване фургон на тех.ръководител със аптечки, носилки и др. съгласно чл.16	бр	1	21	00
4	Оборудване фургон на работници с шкафчета, пейки и маса за хранене	бр	1	28	00
5	Временно захранване строителна площадка с ел.енергия - доставка и монтаж ел.табла и удължители съгласно чл.10	бр	2	57	1,00
6	Доставка и монтаж химически тоалетни за 6 месеца включително поддръжка съгласно чл.10	бр	1	36	00
7	Временно захранване строителна площадка с вода за производствени нужди,лична хигиена и противопожарни нужди и мивка за измиване техника преди излизане на улична мрежа съгласно чл.10	бр	1	21	00
8	Навес/депо за складиране на строителни продукти съгласно чл.10	бр	1	43	00
9	Временно изкуствено прожекторно осветление пред фургонали съгласно чл.10	бр	2	7	00
10	Сигнализация за бедствия, аварии, пожар и злополуки , електрическа сирена съгласно член.10	бр	1	28	00
11	Контейнери за отпадъци съгласно чл.10	бр	1	36	00
12	Оборудване противопожарно табло	бр	2	14	00
13	Временна организация и безопасност на движението в т.ч. : • знаци • сигнална лента и предпазна мрежа • светодиодна лампа	бр м' бр	20 350 3	90 1 30	1,00 50 00
14	Знаци при специфични рискове и за предотвратяване на пожари и аварии	бр	15	7	1,00
	ПиБ				
	Иглолистни дървесни видове				
1	Picea pungens 'Hoopsii', размер 150-200 d/h/cm	бр.	2	77	1,20
	Широколистни дървесни видове				

000922

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ СМР	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД ЦЕНА	ОБЩО
1	Betula pendula multi stem, размер 12-14 d/h/cm	бр.	2	5 4,00	58,00
2	Koelreuteria paniculata, размер 12-14 d/h/cm	бр.	3	2 1,20	3,60
3	Liquidambar styraciflua, размер 12-14 d/h/cm	бр.	3	0,80	52,40
	Храсти				
1	Berberis thunbergii 'Atropurpureum', размер 50-60 d/h/cm	бр.	69	,60	90,40
2	Cornus alba "Elegantissima", размер 50-60 d/h/cm	бр.	18	1,70	2,60
3	Cotoneaster horizontalis, размер 20-30 d/h/cm	бр.	41	,50	19,50
4	Neochera sp., размер 20-30 d/h/cm	бр.	43	1,80	13,40
5	Juniperus conferta 'Blue Pacific', размер 20-30 d/h/cm	бр.	13	1,30	12,90
6	Juniperus media 'Old gold', размер 30-40 d/h/cm	бр.	7	1,90	11,30
7	Spiraea japonica 'Golden princess', размер 30-40 d/h/cm	бр.	13	1,80	13,40
8	Lavandula angustifolia "Hidcote", размер 30-40 d/h/cm	бр.	29	,50	15,50
9	Lonicera nitida 'Maigrun', размер 30-40 d/h/cm	бр.	63	1,30	11,90
10	Prunus laurocerasus, размер 50-60 d/h/cm	бр.	27	1,90	12,30
11	Sedum telephium, размер 20-30 d/h/cm	бр.	43	1,30	35,90
	Декоративни треви				
1	Hakonechloa macra 'Alureola'	бр.	7	5,90	31,30
2	Pennisetum alopecuroides	бр.	26	5,90	73,40
	Затревяване и земни работи				
1	Затревни площи -	м ²	880	1,90	172,00
2	Доставка и разстилане на хумона почва /10 см/ -	м ³	90	0,50	45,00

000923

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ СМР	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД ЦЕНА	ОБЩО
	РАЗЛИВНА - ВЪТРЕШНО ПРЕУСТРОЙСТВО				
1	Демонтажни и подготвителни дейности				
	Ученическа трапезария				
1	Демонтаж на чугунени радиатори по стени	бр.	5	,00	,00
2	Демонтаж на ОВК тръбна инсталация от главен клон до радиатори	м'	50	,80	0,00
3	Демонтаж на дървена ламперия по стени с Н=140см	м ²	76,7	,00	0,50
4	Демонтаж на дървени врати и каса с размери 90/207 към коридор	бр.	2	,00	0,00
5	Разбиване на бетонов праг 7см, при входа на вратата с размери 90/206см, от умивалня ученици към ученическа трапезария	м'	1,8	,20	36
6	Демонтаж на ключове и контакти	бр.	10	00	00
7	Демонтаж на осветително тяло	бр.	7	50	50
8	Изчукване на варова мазилка по стена	м ²	56,62	50	,41
9	Изчукване на варова мазилка по таван	м ²	128,48	50	,60
10	Разбиване на мозаечни плочи и замазка по под	м ³	10	5,00	0,00
11	Демонтаж на дървена каса и плот на шубер, към умивалня ученици, с размери 138/73см	бр.	1	,00	00
12	Демонтаж на дървена каса и плот на шубер, към разливна, с размери 269/58см	бр.	1	,00	00
13	Демонтаж на временен склад от ПДЧ плоскости	м ²	15	,50	,50
	Умивалня ученици				
1	Демонтаж на технологично оборудване	бр.	1	0,00	0,00
2	Демонтаж на мивки	бр.	3	,00	00
3	Демонтаж на дървена врата и каса с размери 110/209 към коридор	бр.	1	,00	00
4	Демонтаж на дървена дограма с размери 137/94, от умивалня ученици към ученическа трапезария	м ²	1,3	,00	,50
5	Демонтаж на осветително тяло	бр.	3	,50	50
6	Демонтаж на ключове и контакти	бр.	4	,00	00
7	Изчукване на варова мазилка по таван	м ²	10,93	,50	98
8	Изчукване на варова мазилка по стена	м ²	19,5	,50	,25
9	Разбиване на фаянсови плочи по стени с Н=150см	м ²	11	,50	,50
10	Разбиване на мозайка и замазка по под	м ³	1,5	5,00	,50
	Разливна				
1	Демонтаж на дървена врата и каса с размери 100/203см от разливни към коридор	бр.	1	,00	00
2	Демонтаж на дървена врата и каса с размери 90/196см	бр.	1	,00	00

000924

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ СМР	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД ЦЕНА	ОБЩО
3	Демонтаж на дървена каса с размери 83/196 см	бр.	1	Ю	55,00
4	Демонтаж на ел. Табло	бр.	1	00	50,00
5	Демонтаж на технологично оборудване	бр.	1	5 00	00,00
6	Демонтаж на дървена каса и плот на шубер към склад за чисто и нечисто бельо, с размери 90/90см	бр.	1	Ю	15,00
7	Демонтаж на осветително тяло	бр.	5	0	12,50
8	Демонтаж на ключове и контакти	бр.	10	0	10,00
9	Разбиване на варова мазилка по таван	м ²	45,56	0	41,70
10	Разбиване на варова мазилка по стена	м ²	35,2	0	93,60
11	Разбиване на фаянсови плочи по стени Н=165см	м ²	56,34	Ю	91,57
12	Разбиване на мозаечни плочи и замазка	м ³	5	1 00	25,00
Умивалня трапезни съдове					
1	Демонтаж на бойлери	бр.	2	Ю	70,00
2	Демонтаж на технологично оборудване	бр.	1	4 00	50,00
3	Демонтаж на мивки	бр.	3	Ю	5,00
4	Демонтаж на дървена врата към отпадъци с размери 88/207см	бр.	1	0	5,00
5	Демонтаж на дървена врата към коридор с размери 110/207см	бр.	1	0	5,00
6	Демонтаж на осветително тяло	бр.	3	Ю	5,50
7	Демонтаж на ключове и контакти	бр.	4	Ю	2,00
8	Демонтаж на дървена дограма с размери 137/94 в умивалня трапезни съдове	м ²	1,3	0	23,50
9	Изчукване на варова мазилка по стена	м ²	26,26	Ю	14,43
10	Разбиване на фаянсови плочи по стени Н=150см	м ²	9	0	19,50
11	Разбиване на мозайка и замазка по под по под	м ³	2	1 Ю	10,00
12	Изчукване на варова мазилка по таван	м ²	20,27	Ю	12,03
13	Разбиване на бетонов праг 7см, при входа на вратата към разливни, с размери 100/203см	м ¹	0,9	0	1,45
Коридор					
1	Демонтаж на главно ел. Табло	бр.	1	1 Ю	10,00
2	Демонтаж на дървена врата и каса с размери 90/203см	бр.	1	0	5,00
3	Демонтаж на дървена врата и каса към съблекалня персонал - кухня, с размери 90/206см	бр.	1	0	5,00
4	Демонтаж на дървена врата и каса между коридори с размери 190/200см	бр.	1	0	5,00
5	Демонтаж на метална врата и решетка с размери 94/240см	бр.	1	0	5,00

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ СМР	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД ЦЕНА	ОБЩО
6	Демонтаж на дървени дограма, с размери 121/68см.	бр.	1	,00	25,00
7	Демонтаж на осветително тяло	бр.	2	50	7,00
8	Изчукване на варова мазилка по таван	м ²	30,32	50	27,40
9	Изчукване на варова мазилка по стена	м ²	62,66	50	44,63
10	Разбиване на мозайка и замазка по под	м ³	3	,00	55,00
11	Разбиване на холкери по периферията на стените	м'	20	50	10,00
	Склад за чисто и мръсно бельо				
1	Демонтаж на дървена врата и каса към склад за чисто и нечисто бельо, с размери 112/218см	бр.	1	00	5,00
2	Изчукване на варова мазилка по таван	м ²	13,42	50	30,65
3	Изчукване на варова мазилка по стена	м ²	12,06	50	6,33
4	Разбиване на фаянсови плочи по стени Н=165см	м ²	19,14	50	36,67
5	Разбиване на мозайка и замазка по под	м ³	1,5	,00	77,50
6	Разбиване на холкери по периферия стени	м ²	11,6	50	11,80
	Съблекалня, персонал кухня				
1	Демонтаж на технологично оборудване	бр.	1	,00	50,00
2	Демонтаж на санитарни уреди-тоалетна чиния, казанче, мивка, смесител	бр.	1	00	5,00
3	Демонтаж на душеве	бр.	1	00	5,00
4	Изчукване на варова мазилка по таван	м ²	12,64	50	4,80
5	Изчукване на варова мазилка по стена	м ²	11,93	50	5,62
6	Разбиване на фаянсови плочи по стени Н=165см	м ²	19,45	50	11,48
7	Разбиване на мозайка и замазка по под	м ³	1,3	,00	10,50
8	Разбиване на холкери по периферия стени	м'	15	50	17,50
9	Събиране и извозване на строителни отпадъци и технологично оборудване	м ³	45	00	75,00
II	Строително-монтажни дейности				
1	Подмяна и вкопаване на захранващи тръби на ОВИ, към радиатори	м'	50	60	30,00
2	Ремонт и боядисване на ограничителен парапет при шубер	бр.	1	,00	0,00
3	Изработване и монтаж на подпрозоречни плотове от ПДЧ 20/100см	бр.	8	50	6,00
4	Изграждане на нови тухлени зидове между умивалня трапезни съдове и умивалня ученици, както и между умивалня ученици и ученическа трапезария	м ²	4,3	50	8,08
5	Полагане на бетон контакт върху подова стъ настилка	м ²	241,29	10	14,26

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ СМР	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД ЦЕНА	ОБЩО
6	Полагане на пясъчно-циментова замазка по под	м ²	241,29	27	18,38
7	Полагане на гранитогресни плочи по под	м ²	241,29	31	15,15
8	Полагане на грунд по таван	м ²	241,29	6	4,26
9	Полагане на варова мазилка по таван	м ²	241,29	9	9,87
10	Полагане на гипсова шпакловка на таван	м ²	241,29	10	13,55
11	Полагане на латекс по таван	м ²	241,29	6	6,64
12	Полагане на грунд по стени	м ²	250	6	10,00
13	Полагане на гипсова шпакловка на стени	м ²	250	10	15,00
14	Полагане на варова мазилка стени	м ²	250	9	10,00
15	Полагане на санитарен латекс по стени	м ²	250	6	15,00
16	Полагане на бетон контакт върху стени до Н=200см, под фаянсови плочи	м ²	114,93	6	5,55
17	Полагане на варо-циментов хастар под фаянсови плочи	м ²	114,93	17	16,63
18	Полагане на фаянсови плочи по стени до Н=200см	м ²	114,93	31	12,55
19	Монтаж на ламперия по стени до 140см. в ученическа трапезария	м ²	76,7	57	16,07
20	Доставка и монтаж на оборудване за разливна, умивалня трапезни съдове и умивалня ученици:				
	-плот за вградени мивки на 60см	м ¹	3,82	21	2,20
	-мивки + смесители + сифони	К-т	3	37	15,00
	-дозатори за сапун	бр.	2	13	0,00
	-диспенсър за кърпи	бр.	2	15	0,00
	-доставка и монтаж на мивки + смесител + сифон в август	К-т	2	35	0,00
21	Монтаж на тоалетна чиния и казанче в тоалетна	бр.	1	38	0,00
22	Монтаж на душ кабина и душ батерия в баня	К-т	2	127	10,00
23	Монтаж на мивка с размери 60/45 за стена, смесител и сифон в баня	К-т	1	37	5,00
25	Доставка и монтаж на вътрешни ламинатни врати с размери 90/207 към коридор	бр.	2	35	0,00
26	Доставка и монтаж на вътрешна ламинатна врата с размери 110/209 към коридор	бр.	1	35	0,00
27	Доставка и монтаж на вътрешна ламинатна врата с размери 100/203см от разливни към коридор	бр.	1	35	0,00
28	Доставка и монтаж на вътрешна ламинатна врата с размери 90/196см	бр.	1	35	0,00
29	Доставка и монтаж на вътрешна ламинатна врата към отпадъци с размери 88/207см	бр.	1	35	0,00
30	Доставка и монтаж на вътрешна ламинатна врата към коридор с размери 110/207см	бр.	1	35	0,00
31	Доставка и монтаж на вътрешна ламинатна врата и каса с размери 90/203см	бр.	1	35	0,00

000927

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ СМР	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД ЦЕНА		Ю
32	Доставка и монтаж на вътрешна ламинатна врата към съблекалня персонал - кухня, с размери 90/206см	бр.	1	3 ,00		Ю
33	Доставка и монтаж на вътрешна ламинатна врата между коридори с размери 190/200см	бр.	1	3 ,00		Ю
34	Доставка и монтаж на вътрешна ламинатна врата към склад за чисто и нечисто бельо, с размери 112/218см	бр.	1	3 ,00		Ю
35	Доставка и монтаж на вътрешна ламинатна врата към разливна, с размери 100/203см	бр.	2	3 ,00		Ю
36	Монтаж на алуминиеви радиатори по стени в ученическа трапезария	бр.	5	5 ,50	2	50
37	Доставка и монтаж на шубер – чиста храна, с размери 269/58см между разливна и ученическа трапезария	бр.	1	5 ,00		Ю
38	Доставка и монтаж на врата-шубер – мръсна посуда, с размери 90/207см между умивалня трапезни съдове и ученическа трапезария	бр.	1	5 ,00		Ю
39	Доставка и монтаж на осветителни тела	бр.	45	4 80	2	00
40	Доставка и монтаж на ключове и контакти	бр.	60	0	4	Ю
41	Доставка и монтаж на главно ел.табло и предпазители в коридор	бр.	1	6 ,00	4	Ю
42	Доставка и монтаж на ел.табло и предпазители в разливна	бр.	1	4 ,00	4	Ю
43	Доставка и монтаж на метална входна врата към евакуационен изход	бр.	1	7 00	2	Ю
44	Изпълнение на гранитогресни плочи по стъпала при основно стълбище	бр.	14	4 40	5	Ю
45	Изпълнение на гранитогресни плочи по стъпала при евакуационно стълбище	бр.	10	4 40	4	Ю
46	Изпълнение на рампа от метални профили за придвижване на колички при основно стълбище	бр.	1	7 00	7	0
47	Монтаж на подови сифони в кухня, баня, коридори	бр.	8	1 00	1	Ю
48	Доставка и монтаж на гардеробчета за персонал (двойни) в съблекалня персонал кухня	бр.	7	3 00	2	Ю
49	Доставка на столове за ученическа трапезария	бр.	44	5 00	2	Ю
50	Доставка на маси за ученическа трапезария	бр.	11	1 00	1	Ю
51	Доставка и монтаж на бойлери 150л в умивалня трапезни съдове	бр.	2	3 00	7	0
СИСТЕМА ЗА ПОЖАРИЗВЕЩАВАНЕ						
1	ПИЦ – пожаризвестителна централа	бр.	1	4 00	4	0
2	разширителен модул 5101	бр.	1	1 00	1	0
3	датчици – оптично-димни	бр.	81	2 00	2	Ю
4	датчици – комбиниран термичен диференциален и максимално действащ	бр.	1	4 50		Ю
5	датчици – термичен максимално действащ	бр.	1	4 50	4	Ю
6	ръчни бутонни известители	бр.	19	2 00	4	0
7	вторични светлинни индикатори (над врата) IP-2x	бр.	46	0	2	0
8	вторични светлинни индикатори (над врата) IP-4x	бр.	1	0		
9	светлинни и звукови сигнализатори IP-2x	бр.	17	1 00	2	0

000928

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ СМР	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД ЦЕНА	ОБЩО
10	светлинни и звукови сигнализатори IP-4x	бр.	1	5,00	5,00
11	дайлър	бр.	1	15,00	15,00
12	релеен модул RU-8	бр.	1	9,00	9,00
13	двупроводна линия JY(St)Y 2x0.8 мм ²	м	1460	1,48	2160,80
14	трипроводна линия JY(St)Y 3x0.8 мм ²	м	68	1,67	113,56
15	двупроводна линия JY(St)Y 2x0.8 мм ² , за сигнализация, управляващи линии и периферни устройства	м	480	1,48	710,40
16	трипроводна линия СВТ 3x1.5 мм ² , захранване на ПИЦ	м	43	1,95	83,85
17	самозагасваща PVC тръба или кабелен канал	м	2051	1,67	3425,17
	Труд				
18	полагане на кабели + канали	м	2051	1,35	2768,85
19	подвързване на ПИД + периферни устройства	бр.	170	2,00	340,00
20	Пускане на ПИС		1	10,00	10,00
В	СОУ "Н.ВАПЦАРОВ" гр.ЦАРЕВО – НАМАЛЕН ЮРС				
	Подготвителни и демонтажни дейности				
1	Демонтаж на водосточни тръби	м'	242	1,10	266,20
2	Изчукване на мазилка около прозорци до тухла	м'	627	1,10	689,70
3	Изчукване на подпрозоречни первази	м'	106	4,76	504,56
4	Демонтаж на метални решетки пред прозорци с размери 50/110см. по северна фасада	бр.	8	9,60	76,80
5	Демонтаж на метални решетки пред прозорци с размери 200/135см. по северна фасада	бр.	4	1,80	7,20
6	Демонтаж на метални решетки пред прозорци с размери 130/130см. по северна фасада	бр.	1	4,44	4,44
7	Демонтаж на метална решетки пред прозорци с размери 70/210см. по северна фасада	бр.	1	4,44	4,44
8	Демонтаж на метална решетки пред прозорци с размери 120/120см. по северна фасада	бр.	1	4,44	4,44
9	Демонтаж на метална решетки пред прозорци с размери 90/110см. по южна фасада	бр.	5	7,00	35,00
10	Демонтаж на метална решетки пред прозорци с размери 205/150см. по южна фасада	бр.	4	1,80	7,20
11	Демонтаж на метална решетки пред прозорци с размери 120/120см. по източна фасада	бр.	1	4,44	4,44
12	Демонтаж на плътни капаци пред прозорци с размери 65/65см. по северна фасада	бр.	12	9,60	115,20
13	Демонтаж на плътни капаци пред прозорци с размери 65/65см. по южна фасада	бр.	8	9,60	76,80
14	Демонтаж на метални мрежи пред прозорци с размери 65/65см. по южна фасада	бр.	4	9,60	38,40
15	Демонтаж на стара дървена дограма котелно по северна и южна фасада	м ²	10	1,40	14,00
16	Демонтаж на климатично тяло по южна фасада	бр.	1	1,40	1,40

000919

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ СМР	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД ЦЕНА	ОБЩО
17	Премахване на прозорец 120/120см. по източна фасада	бр.	1	,40	1
18	Изрязване на врата с размери 110/210см. по източна фасада	бр.	1	,50	2
19	Демонтаж на метален парапет с височина 60см. по южна фасада	м'	420	30	36
20	Демонтаж на метален парапет с височина 95см. по южна фасада	м'	275	30	25
21	Демонтаж на метален парапет с височина 105см. по западна фасада	м'	8	20	9
22	Демонтаж на навес по западна фасада	бр.	1	.00	30
23	Извозване и натоварване на отпадъци на камион ръчно	м ³	250	90	54

000930

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ СМР	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД ЦЕНА	ОБЩО
	Архитектурни дейности				
1	Монтаж на нови водосточни тръби	м'	101	24	70,46
2	Полагане на фасадна топлоизолационна система с "EPS" с дебелина 10см, ($\lambda=0.036$) от кота +1.05 до стреха	м ²	660	29	04,00
3	Полагане на фасадна топлоизолационна система с "EPS" с дебелина 10см, ($\lambda=0.036$), под еркер	м ²	150	29	10,00
4	Полагане на фасадна топлоизолационна система с "EPS" с дебелина 2см, ($\lambda=0.036$), около прозорци	м'	560	14	20,00
5	Полагане на фасадна топлоизолационна система с "XPS" с дебелина 10см., ($\lambda=0.036$), от кота +1.05 до ниво прилежащ терен	м ²	170	44	35,40
6	Монтаж на подпрозоречни первази от "XPS", ($\lambda=0.036$), с размери 10/15 см.	м'	70	23	16,60
7	Полагане на обмазна хидроизолация от кота +1.05 до ниво прилежащ терен	м ²	170	23	18,50
8	Полагане на силикатна фасадна мазилка - цвят 1	м ²	215	44	73,00
9	Полагане на силикатна цокълна мазилка - цвят 2	м ²	445	44	79,00
10	Полагане на силикатна фасадна мазилка - цвят 3	м ²	170	44	74,00
11	Монтаж на капаци с мрежи пред прозорци сутерен с размери 65/65см., северна фасада	бр.	12	13	38,40
12	Монтаж на капаци с мрежи пред прозорци сутерен с размери 200/135см., северна фасада	бр.	4	85	33,60
13	Монтаж на капаци с мрежи пред прозорци сутерен с размери 70/210см., северна фасада	бр.	1	46	6,20
14	Монтаж на капаци с мрежи пред прозорци сутерен с размери 130/130см., северна фасада	бр.	1	54	0,20
15	Монтаж на капаци пред прозорци сутерен с размери 65/65см., южна фасада	бр.	8	13	35,60
16	Монтаж на метални мрежи пред прозорци с размери 65/65см., южна фасада	бр.	4	13	2,80
17	Монтаж на капаци с мрежи пред прозорци сутерен с размери 90/110см., южна фасада	бр.	1	32	5,60
18	Монтаж на метални решетки пред прозорци с размери 205/150см., южна фасада	бр.	4	141	31,60
19	Монтаж на метален парапети по лоджии височина 95см., южна фасада	м'	28	32	16,80
20	Монтаж на метален парапети по прозорци височина 60см., южна фасада	м'	42	29	85,00
21	Монтаж на навес, западна фасада	бр.	1	124	50,00
22	Монтаж на метален парапет с височина 105см., западна фасада	м'	8	18	30,00
23	Полагане на фасадна топлоизолационна система с "EPS" с дебелина 10см, ($\lambda=0.036$) котелно от кота -0.65 до +2.50	м ²	65	3	29,95
24	Полагане на фасадна топлоизолационна система с "XPS" с дебелина 10см., ($\lambda=0.036$), котелно от кота -0.65 до ниво прилежащ терен	м ²	25	41	52,50
25	Полагане на фасадна топлоизолационна система с "EPS" с дебелина 2см, ($\lambda=0.036$), котелно около прозорци	м ²	25	14	2,50
26	Полагане на обмазна хидроизолация, котелно от кота -0.65 до ниво прилежащ терен	м ²	25	23	1,25
27	Полагане на силикатна фасадна мазилка - цвят 4	м ²	120	44	54,00
28	Монтаж на метална врата на котелно с размери 110/210см., източна фасада	бр.	1	11	10,00

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ СМР	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД ЦЕНА	ОБЩО
29	Монтаж на капаци с мрежи пред прозорци котелно с размери 120/120см., северна фасада	бр.	1	48	0,00
30	Монтаж на капаци с мрежи пред прозорци котелно с размери 120/120см., южна фасада	бр.	4	48	20,00
31	Полагане на настилка тип "сив термолющен гранит" - за стълбище пред главен вход на сградата	м ²	7	12	6,83
32	Премахване на съществуващи цименто-мозаечни тротоарни плочи	м ²	743	1	37,50
33	Премахване на съществуващи бетонни бордюри	м'	240	5	30,00
34	Премахване на съществуваща бетонна настилка	м ²	38	1	7,60
35	Премахване на съществуващ асфалт	м ²	110	1	72,00
36	Премахване на съществуваща тревна настилка	м ²	480	5	34,00
37	Премахване на стари паркови елементи - пейки, кошчета за боклук и саксии с цветя	бр.	4	4	7,60
38	Разбиване на неравности по терена - стари бетонни стъпала	м'	30	3	36,70
39	Полагане на асфалтова настилка с дебелина 10см.	м ²	40	2	0,00
40	Полагане на асфалтова настилка върху съществуваща такава с дебелина 5+10см	м ²	290	2	25,00
41	Полагане на армирана настилка тип "релефен" бетон, цвят светлосив с размер 60/240см, дебелина 10см	бр.	17	11	29,12
42	Полагане на армирана настилка тип "релефен" бетон, цвят светлосив с размер 240/240см, дебелина 10см	бр.	80	47	96,00
43	Полагане на настилка от цименто-мозаечни павета, цвят светлосив с размери 10/10 см с дебелина 6,5 см	м ²	520	6	23,20
44	Полагане на настилка тип "сив термолющен гранит" - за стълбище пред главен вход на сградата	м ²	7	12	0,60
45	Доставка и монтаж на линеен отводнител	м'	22	26	30,80
46	Доставка и монтаж на парково осветление - лампи с височина 350 см	бр.	7	27	16,60
47	Изливане на плътни части ограда	м ²	9	15	35,30
48	Изливане на бетонови шапки ограда	м'	136	4	37,12
49	Измазване на плътна част ограда с армировъчна мрежа и разтвор на циментова основа	м ²	63	2	14,94
50	Измазване на плътна част ограда със силикатна цокълна мазилка (сива)	м ²	63	4	10,85

000932

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ СМР	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД ЦЕНА	ОБЩО
	КОНСТРУКЦИИ				
	I. АРМИРАНА БЕТОННА ОСНОВА ЗА ПЕШЕХОДНИ НАСТИЛКИ				
1	Тънки изкопи в сбити почви до 0,15 м за ремонти	м2	442	10,	10,50
2	Натоварване, транспорт и депониране на строителни отпадъци	м3	80	21,	14,00
3	Доставка и полагане на подосновен слой от каменни фракции с дебелина на пласта 5 см	м3	23	46,	18,00
4	Валиране на земна основа с вибровалаяк	м2	442	5,1	10,00
5	Корекция на нивелетните коти с пясък 2-5 см	м2	442	3,1	16,00
6	Направа и разваляне на периферен кофраж с височина 10 см	м	420	5,1	18,00
7	Изолационно полиетиленово покритие	м2	442	3,1	16,00
8	Доставка и монтаж на заварена арматурна мрежа Ø5 20/20	кг	755	2,1	16,50
9	Доставка и монтаж на заготвена арматура	кг	108	2,1	8,40
10	Доставка и полагане на армиран бетон клас В20	м3	45	194	12,50
11	Повърхностна обработка на армирана бетонна основа	м2	442	16,	13,00
12	Рязане на fugи с фугорезачка	м	51	6,1	6,80
13	Нанасяне на емулсия бетон контакт	м2	442	8,1	13,80
	II. ТРИБУНИ 1				
1	Изкоп неукрепен с ширина до 0.6 м и дълбочина до 2 м ръчно в земни почви	м3	9	27,	6,42
2	Доставка и полагане на подложен бетон клас В15	м3	1	172	2,80
3	Направа на кофраж	м2	50	33,	15,00
4	Направа на уплътнен насип	м3	6	47,	4,10
5	Доставка и монтаж на заварена арматурна мрежа N8 20/20	кг	83	3,1	9,75
6	Доставка и монтаж на заготвена арматура	кг	238	2,1	1,20
7	Доставка и полагане на армиран бетон клас В30	м3	6	208	11,00
8	Декофриране	м2	50	4,1	10,00
9	Повърхностна обработка на армиран бетон	м2	14	17,	3,64
	III. ТРИБУНИ 2				
1	Изкоп неукрепен с ширина до 0.6 м и дълбочина до 2 м ръчно в земни почви	м3	18	27,	2,84
2	Доставка и полагане на подложен бетон клас В15	м3	2	172	5,60
3	Направа на кофраж	м2	150	33,	5,00
4	Направа на уплътнен насип	м3	16	47,	7,76

000933

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ СМР	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД ЦЕНА	ОБЩО
5	Доставка и монтаж на заварена арматурна мрежа N8 20/20	кг	83	3,2	269,75
6	Доставка и монтаж на заготвена арматура	кг	674	2,3	1549,78
7	Доставка и полагане на армиран бетон клас B30	м3	13	208,5	2710,50
8	Декофриране	м2	150	4,6	690,00
9	Повърхностна обработка на армиран бетон	м2	28	17,2	481,28
	IV. РАМПА				1,00
1	Изкоп неукрепен с ширина до 0.6 м и дълбочина до 2 м ръчно в земни почви	м3	10	27,8	278,80
2	Натоварване, транспорт и депониране на строителни отпадъци	м3	14	22,5	315,00
3	Доставка и полагане на подложен бетон клас B15	м3	1	172,8	172,80
4	Направа на кофраж	м2	63	33,8	2135,30
5	Доставка и монтаж на заварена арматурна мрежа N8 20/20	кг	281	3,2	901,25
6	Доставка и монтаж на заготвена арматура	кг	33	2,3	75,88
7	Доставка и полагане на армиран бетон клас B30	м3	6	208,5	1251,80
8	Направа на уплътнен насип	м3	6	47,6	285,16
9	Декофриране	м2	63	4,6	291,80
10	Повърхностна обработка на армиран бетон	м2	10	17,7	177,60
	V. ПЕЙКА 1				
1	Изкоп неукрепен с ширина до 0.6 м и дълбочина до 2 м ръчно в земни почви	м3	12	27,8	333,56
2	Доставка и полагане на подложен бетон клас B15	м3	1,1	172,8	190,08
3	Направа на кофраж	м2	87	33,8	2941,70
4	Направа на уплътнен насип	м3	11	47,6	523,96
5	Доставка и монтаж на заварена арматурна мрежа N8 20/20	кг	72	3,2	230,40
6	Доставка и монтаж на заготвена арматура	кг	396	2,3	910,52
7	Доставка и полагане на армиран бетон клас B30	м3	8	208,5	1668,40
8	Декофриране	м2	87	4,6	400,20
9	Повърхностна обработка на армиран бетон	м2	18	17,7	319,68
	VI. ПЕЙКА 2				1,00
1	Изкоп неукрепен с ширина до 0.6 м и дълбочина до 2 м ръчно в земни почви	м3	5	27,8	139,90
2	Доставка и полагане на подложен бетон клас B15	м3	1	172,8	172,80
3	Направа на кофраж	м2	38	33,8	1284,80

000934

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ СМР	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД ЦЕНА	ОБЩО
4	Направа на уплътнен насип	м3	4	47	89,44
5	Доставка и монтаж на заготвена арматура	кг	200	2	74,00
6	Доставка и полагане на армиран бетон клас В30	м3	3,3	20	89,04
7	Декофриране	м2	38	4	74,80
8	Повърхностна обработка на армиран бетон	м2	8	17	42,08
VII. СТЕНА					
1	Изкоп неукрепен с ширина до 0.6 м и дълбочина до 2 м ръчно в земни почви	м3	3	27	32,14
2	Доставка и полагане на подложен бетон клас В15	м3	0,4	17	39,12
3	Направа на кофраж	м2	25	33	27,50
4	Доставка и монтаж на заготвена арматура	кг	108	2	54,88
5	Доставка и полагане на армиран бетон клас В20	м3	2,5	19	86,25
6	Декофриране	м2	25	5	45,00
VIII. СЪЛБИЩЕ					
1	Тънки изкопи до 0,5 м ръчно в з.п. с прехвърляне на 3 м хоризонтално	м3	1	27	17,38
2	Подравняване, изглаждане и ръчно трамбоване на площи и откоси на изкопи и насипи в земни почви	м2	4	9	18,48
3	Доставка и полагане на подложен бетон клас В15	м3	0,3	17	11,84
4	Кофраж за стоманобетонни стълби и площадки	м2	6	42	52,00
5	Изолационно полиетиленово покритие	м2	4	3	12,44
6	Доставка и монтаж на заварена арматурна мрежа N8 20/20	кг	16	3	12,00
7	Доставка и монтаж на заготвена арматура	кг	49	2	15,64
8	Доставка и полагане на армиран бетон В20 за стълбища	м3	1,2	19	33,40
9	Декофриране	м2	6	5	14,80
ЕЛЕКТРИЧЕСКА					
1	Доставка и монтаж на Разпределително табло РТ во, съгласно ел.схема	бр.	1	177	176,00
2	Доставка на стълб, метален, с височина Н=4,50м над кота терен, по архитектурен детайл	бр.	6	106	90,00
3	Монтаж на същия	бр.	6	47	77,12
4	Доставка на парково осветително тяло, LED,70W, IP65, монтирано на метален стълб с Н=4,50м над кота терен, по архитектурен детайл	бр.	6	72	68,96
5	Монтаж на същото	бр.	6	14	52,00
6	Доставка на клемна кутия тип ПКМ IP65, с монтирани в нея клеми и АП 1P10A, за монтаж към стълб	бр.	6	88	32,80
7	Монтаж на същата	бр.	6	35	13,12

000935

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ СМР	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД ЦЕНА	ОБЩО
8	Доставка на гофрирана PVC тръба ф16мм /монтаж на кабели в стени/	м'	20	5,00	10,00
9	Доставка на двуслойна гофрирана кабелозащитна тръба ф16мм /полагане на кабели в стълб/	м'	40	3,00	12,00
10	Доставка на гофрирана PVC тръба ф29мм /монтаж на кабели в стени/	м'	100	4,00	40,00
11	Доставка на двуслойна гофрирана кабелозащитна тръба ф50мм /полагане на кабели в изкоп/	м'	190	3,68	70,00
12	Доставка на Кабел СВТ 3х6мм2	м'	290	7,83	22,50
13	Доставка на Кабел СВТ 3х1,5мм2	м'	60	1,67	10,00
14	Изтегляне на кабел със сечение до 6мм2 в двуслойна гофрирана кабелозащитна тръба ф50мм	м'	190	2,92	55,50
15	Изтегляне на кабел със сечение до 6мм2 в PVC гофрирана тръба ф29мм	м'	100	4,50	45,00
16	Изтегляне на кабел със сечение 1,5 мм2 в PVC гофрирана тръба ф16мм	м'	20	4,50	9,00
17	Изтегляне на кабел със сечение 1,5 мм2 в двуслойна гофрирана кабелозащитна тръба ф16мм	м'	40	9,00	36,00
18	Полагане на PVC гофрирани тръби ф16мм по стена	м'	20	7,00	14,00
19	Полагане на двуслойни гофрирани кабелозащитни тръби ф16 мм в стълб за осветление	м'	40	4,50	18,00
20	Полагане на PVC гофрирани тръби ф29мм по стена	м'	100	2,00	20,00
21	Полагане на двуслойни гофрирани кабелозащитни тръби ф50мм в изкоп	м'	190	1,94	36,80
22	Направа на заземителна уредба с Rзаз<10 ома	бр.	7	11,57	80,96
23	Свързване на съоръжение към заз.уредба	бр.	7	1,43	10,02
24	Измерване преходно съпротивление на заземител	бр.	7	2,00	14,00
25	Трасиране на кабелна линия	м'	125	1,00	12,50
26	Направа на изкоп до 0,4/дълбочина 0,8м	м'	125	2,40	30,00
27	Обратно засипване на изкоп и уплътняване	м'	125	8,00	10,00
28	Направа на ревизионна кабелна шахта	бр.	1	13,80	13,80
29	Суха разделка на кабел до 6мм2	бр.	78	1,67	12,60
30	Свързване на проводник до 6мм2 към съоръжение	бр.	26	2,45	6,28
31	Демонтаж на съществуващи осветителни улични тела, монтирани на съществуващи стълбове, на двойни рогатки/баскетболно игрище/	бр.	8	16,90	13,52
32	Доставка на LED улично осветително тяло 100W	бр.	8	3,80	30,24
33	Монтаж на същото на съществуващи рогатки на стълб	бр.	8	4,50	36,00
34	Свързване на същото към съществуваща инсталация	бр.	8	4,50	3,60
ОВК					
1	Отоплителна инсталация				

000936

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ СМР	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД ЦЕНА	ОБЩО
1	КИПиА	бр.	1	222	20,00
ПБЗ					
Видове работи и мероприятия при изпълнение на СМР на обекта и спазване на Наредба N2/22.03.2004г.					
1	Доставка и монтаж информационна табела съгласно чл.13	бр.	1	288	18,00
2	Доставка и монтаж фургон за: •технически ръководител •работници •малогабаритна техника и материали включително подготовка на площадка и захранване с ел.енергия	бр.	2	720	40,00
3	Оборудване фургон на тех.ръководител със аптечки, носилки и др. съгласно чл.16	бр.	1	210	6,00
4	Оборудване фургон на работници с шкафчета, пейки и маса за хранене	бр.	1	288	18,00
5	Временно захранване строителна площадка с ел.енергия - доставка и монтаж ел.табла и удължители съгласно чл.10	бр.	2	570	52,00
6	Доставка и монтаж химически тоалетни за 6 месеца включително поддръжка съгласно чл.10	бр.	1	360	10,00
7	Временно захранване строителна площадка с вода за производствени нужди,лична хигиена и противопожарни нужди и мивка за измиване техника преди излизане на улична мрежа съгласно чл.10	бр.	1	210	6,00
8	Навес/депо за складиране на строителни продукти съгласно чл.10	бр.	1	430	12,00
9	Временно изкуствено прожекторно осветление пред фургони съгласно чл.10	бр.	2	72	14,00
10	Сигнализация за бедствия, аварии, пожар и злополуки , електрическа сирена съгласно член.10	бр.	1	288	18,00
11	Контейнери за отпадъци съгласно чл.10	бр.	1	360	10,00
12	Оборудване противопожарно табло	бр.	1	140	14,00
13	Временна организация и безопасност на движението в т.ч. : • знаци	бр.	20	88	76,00
	• сигнална лента и предпазна мрежа	м'	150	10	17,50
	• светодиодна лампа	бр.	2	360	2,00
14	Знаци при специфични рискове и за предотвратяване на пожари и аварии	бр.	15	720	80,00
ПиБ					
Широколистни дървесни видове					
1	Betula pendula multi stem, размер 12-14 d/h/cm	бр.	3	58	52,00
2	Rhus typhina, размер 12-14 d/h/cm	бр.	5	120	11,60
3	Liquidambar styraciflua, размер 12-14 d/h/cm	бр.	1	350	10,00
4	Tilia tomentosa, размер 12-14 d/h/cm	бр.	3	220	13,60
Храстови видове:					
1	Neochera sp.	бр.	60	140	12,00

000937

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ СМР	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД ЦЕНА	ОБЩО
2	Hibiscus syriacus, размер 50-60 d/h/cm	бр.	64	16	81,60
3	Heimerocallis	бр.	13	14	34,60
4	Spiraea japonica 'Golden princes', размер 30-40 d/h/cm	бр.	26	11	33,80
5	Lavandula angustifolia "Hidcote", размер 20-30 d/h/cm	бр.	10	9	8,00
6	Lonicera nitida 'Malgrun', размер 20-30 d/h/cm	бр.	5	11	6,50
	Декоративни тревы:				
1	Miscanthus sinensis "Zebrinus"	бр.	9	35	19,50
	Затревяване и земни работи				
1	Затревни площи	м ²	445	6	70,50
2	Доставка и разстилане на хумона почва /10 см/	м ³	50	60	25,00
	РАЗЛИВНА - ВЪТРЕШНО ПРЕСТРОЙСТВО				
1	Демонтажни и подготвителни дейности				
	Преддверие, склад хлад. Площи, склад сухи продукти, склад зеленчуци, амбалаж, баня				
1	Демонтаж на метална врата	бр.	2	35	0,00
3	Демонтаж на дървена врата и каси	бр.	3	55	35,00
4	Изнасяне на учебно оборудване	к-т	1	150	30,00
5	Демонтаж на чугунени радиатори по стени	бр.	2	75	30,00
6	Демонтаж на осветителни тела	бр.	5	8	2,50
7	Демонтаж на ключове и контакти по стени	бр.	10	3	0,00
8	Демонтаж на стара дървена дограма	м ²	2,2	95	19,00
9	Демонтаж на сифон и капак ревизионна шахта	бр.	1	65	5,00
10	Демонтаж на тоалетна чиния и казанче в баня	бр.	1	90	0,00
11	Демонтаж на мивка в баня	бр.	1	65	5,00
12	Изчукване на варова мазилка по стени и таван	м ²	241	5	25,50
13	Разбиване на цокъл 10см по стени	м ¹	61	3	6,55
14	Разбиване на мозаечни плочи и замазка по под	м ³	6	18	10,00
15	Разбиване на тухлен зид, с размер 90/200см по ос "2"	м ²	1,8	15	8,08
16	Разбиване на тухлен зид, с размер 120/110 - оформяне на шубер – чисто	м ²	1,32	25	3,79
17	Разбиване на тухлен зид, с размер 90/110 - оформяне на шубер – мръсно	м ²	1	25	5,60
	Кухня, офис, умивалня, подготовка месо, подготовка зеленчуци, коридор				

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ СМР	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД ЦЕНА	ОБЩО
1	Демонтаж на дървена врата и каса	бр.	2	55,0	110,00
3	Премахване на въздуховоди по таван	м'	20	7,50	150,00
4	Демонтаж на чугунени радиатори по стени	бр.	5	75,0	375,00
5	Демонтаж на осветителни тела	бр.	10	8,50	85,00
6	Демонтаж на ключове и контакти по стени	бр.	20	3,00	60,00
7	Демонтаж на сифон и капак ревизионна шахта	бр.	1	65,0	65,00
8	Изнасяне на старо учебно оборудване	бр.	1	150,0	150,00
9	Изнасяне на старо кухненско оборудване	бр.	1	250,0	250,00
10	Демонтаж на стара дървена дограма с размери 210/135см в подготовка зеленчуци и кухня и на стара дървена дограма с размери 210/140см в подготовка месо, умивалня и офис	м ²	17,34	95,0	1647,30
12	Изчукване на варова мазилка по стени и таван	м ²	175,07	5,50	962,89
13	Разбиване на фаянсови плочи по стени, Н= 165см	м ²	109	10,5	1144,50
14	Разбиване на мозаечни плочи и подова замазка по под	м ³	7	185,0	1295,00
15	Разбиване на цокъл от мозаечни плочи 10см по стени	м'	66	6,50	429,00
	Персонал, баня, преддверие, ел. Табло, склад за чисто бельо, склад за мръсно бельо, стълби				
1	Изнасяне на старо учебно оборудване	бр.	1	150,0	150,00
2	Демонтаж на дървена врата и каса	бр.	4	55,0	220,00
4	Демонтаж на метална врата на асансьор	бр.	1	35,0	35,00
5	Демонтаж на метален парапет на стълбище, Н=105см	бр.	1	250,0	250,00
6	Демонтаж на стара дървена дограма с размери 210/135см в персонал и ел. табло	м ²	5,88	95,0	558,60
7	Изчукване на варова мазилка по стени и таван	м ²	248	5,50	1364,00
8	Разбиване на мозаечни плочи и подова замазка по под	м ³	5	185,0	925,00
9	Разбиване на цокъл от мозаечни плочи 10см по стени	м'	65,2	6,50	423,80
10	Демонтаж на осветителни тела	бр.	6	8,50	51,00
11	Демонтаж на ключове и контакти	бр.	20	3,00	60,00
12	Събиране и извозване на строителни отпадъци	м ³	35	105,0	3675,00
II	Строително-монтажни дейности				
	Преддверие, склад хлад. Площи, склад сухи продукти, склад зеленчуци, амбалаж				
1	Подмяна и вкопаване на храняващи тръби на ОВИ, към радиатори	м'	50	52,60	2630,00
2	Доставка и монтаж на алуминиева дограма	м ²	25,56	275,0	7029,00

000939

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ СМР	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД ЦЕНА	ОБЩО
	алуминиева дограма с размери 60/60см в амбалаж, склад зеленчуци, склад хлад. площи, склад сухи продукти 2.35кв.м.				
	алуминиева дограма с размери 210/135см в подготовка зеленчуци и кухня - 8.52кв.м.				
	алуминиева дограма с размери 210/140см в подготовка месо, умивалня и офис 8.81кв.м.				
	алуминиева дограма с размери 210/135см в персонал - 2.85кв.м.				
	алуминиева дограма с размери 210/140см в ел. табло - 3.03кв.м.				
3	Доставка и монтаж на:				
	-вътрешни ламинатни врати	бр.	13		00
	с размери 90/200см на преддверие към стълбище 1бр				
	с размери 87/200см на преддверие към подготовка зеленчуци - 1бр.				
	с размери 90/200см към амбалаж, склад зеленчуци и склад сухи продукти - 3бр.				
	с размери 120/200см към кухня - 1бр.				
	с размери 87/200см към преддверие - 1бр				
	с размери 90/200см към стълби и баня - 3бр.				
	с размери 78/200см от ел. табло към преддверие - 1бр.				
	-вътрешни метални врати	бр.	3		00
	-входна метална врата към кухня	бр.	1		00
	-метални врати към котелно	бр.	2		00
4	Изработване и монтаж на подпрозоречни плотове от ПДЧ на прозорци				
	- ширина/ дължина : 20/60см в разливна, съблекалня персонал кухня и умивалня трапезни съдове	бр.	8		00
	- ширина/ дължина : 20/210см в ученическа трапезария ел. табло и умивалня ученици	бр.	8		00
5	Изпълнени на окачен растер таван 60/60см в зона на кухня	м ²	88		30
6	Изпълнение на елемент от гипскартон за „обличане“ на тръби на отоплителна инсталация в зала за хранене	м ²	45		50
7	Изграждане на нови тухлени зидове с дебелина 12см. по ос "2" между преддверие и умивалня трапезария	м ²	12		20
8	Полагане на грунд по таван	м ²	235		30
9	Полагане на гипсова шпакловка на таван	м ²	235		50
10	Полагане на варова мазилка по таван	м ²	235		30
11	Полагане на латекс по таван	м ²	235		50
12	Полагане на грунд по стени	м ²	608,28		39
13	Полагане на варова мазилка по стени	м ²	420,53		38

000940

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ СМР	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД ЦЕНА	ОБЩО
14	Полагане на гипсова шпакловка на стени	м ²	420,53	10,50	4415,57
15	Полагане на санитарен латекс по стени	м ²	420,53	6,00	2523,18
16	Изработване и монтаж на ламперия от ПДЧ до Н=160см. В ученическа трапезария	м ²	109,67	52,00	5703,64
17	Полагане на бетон контакт върху подова стъ настилка	м ²	214	6,00	1284,00
18	Полагане на пясъчно-циментова замазка по под	м ²	214	22,00	4708,00
19	Полагане на гранитогресни плочи по под	м ²	214	35,00	7490,00
20	Полагане на бетон контакт върху стени до Н=200см, под фаянсови плочи	м ²	78,44	6,00	470,64
21	Полагане на варо-циментов хастар под фаянсови плочи	м ²	78,44	12,00	941,28
22	Полагане на фаянсови плочи по стени до Н=200см.	м ²	78,44	35,00	2745,40
23	Доставка и монтаж на :				
	-плот за вградени мивки на 60см	м'	1,5	210	315,00
	-мивки + смесители + сифони	К-т	2	375	750,00
	-доставка и монтаж на мивка + смесител + сифон в аугус	К-т	1	350	350,00
	-доставка и монтаж на мивка + смесител + сифон в битови	К-т	1	375	375,00
	-тоалетна чиния + казанче	К-т	1	380	380,00
	-ел. табло и предпазители в кухня	бр.	1	450	450,00
	-диспенсер за течен сапун	бр.	1	135	135,00
	-диспенсер за кърпи	бр.	1	155	155,00
	-душ смесител	К-т	1	185	185,00
24	Доставка и монтаж на :				

000941

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ СМР	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД ЦЕНА	ОБЩО
	-луминисцентни осветителни тела	бр.	45	6	61,00
	-ключове и контакти	бр.	50	8	0,00
	- ел. табло и предпазители в кухня	К-т	1	40	0,00
25	Монтаж на подови сифони	бр.	8	14	20,00
26	Изпълнение на гипсокартонни елементи за обличане на канализационни тръби	м ²	35	4	57,50
СИСТЕМА ЗА ПОЖАРОИЗВЕЩАВАНЕ					
1	ПИЦ – пожаризвестителна централа	бр.	1	48	15,00
2	разширителен модул 5101	бр.	1	14	3,00
3	датчици – оптично-димни	бр.	56	2	68,00
4	датчици – комбиниран термичен диференциален и максимално действащ	бр.	1	4	3,60
5	датчици – термичен максимално действащ	бр.	1	4	3,60
6	ръчни бутонни известители	бр.	6	2	12,00
7	вторични светлинни индикатори (над врата) IP-2x	бр.	25	1	15,00
8	вторични светлинни индикатори (над врата) IP-4x	бр.	1	1	1,80
9	светлинни и звукови сигнализатори IP-2x	бр.	10	1	16,00
9	светлинни и звукови сигнализатори IP-4x	бр.	1	5	5,00
10	дайлер	бр.	1	14	5,00
11	релеен модул RU-8	бр.	1	8	3,00
12	двупроводна линия JY(St)Y 2x0.8 мм ²	м	1130	1	2,40
13	трипроводна линия JY(St)Y 3x0.8 мм ²	м	90	1	3,30
14	двупроводна линия JY(St)Y 2x0.8 мм ² , за сигнализация, управляващи линии и периферни устройства	м	260	1	4,80
15	трипроводна линия СВТ 3x1.5 мм ² , захранване на ПИЦ	м	22	1	3,90
16	самозагасваща PVC тръба или кабелен канал	м	1502	1	16,34
	Труд				
17	полагане на кабели + канали	м	1502	1	27,70
18	подвързване на ПИД + периферни устройства	бр.	95	1	10,00
19	Пускане на ПИС	бр.	1	30	0,00
				Общо:	1265650,50

000942

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ СМР	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД ЦЕНА	ОБЩО
<p>Общата предлагана цена за изпълнение на всички предвидени дейности по обособена позиция №1 възлиза на един милион двеста шестдесет и пет хиляди шестстотин и петдесет лв. и 50ст (словом) лева без вкл. ДДС или един милион петстотин и осемнадесет хиляди седемстотин и осемдесет лв и 60ст. (словом) лева с вкл. ДДС.</p> <p>4. Предложените в т. 3 от настоящото ценово предложение единични цени са получени при следните показатели за ценообразуване, както следва:</p> <ul style="list-style-type: none"> - часова ставка 5,5 (пет лв и 50 ст) лева/час - допълнителни разходи върху труда 95 (деведесет и пет) % - допълнителни разходи за механизацията 40 (четиредесет) % - доставно-складови разходи за материали 12 (дванадесет) % - печалба 10 (десет) % <p>5. Запознати сме с разпоредбата на чл. 72, ал. 1 от ЗОП, съгласно която участник, чието предложение, свързано с цена или разходи е с повече от 20 на сто по-благоприятно от средната стойност на предложенията в офертите на останалите участници по същия показател за оценка, ще трябва да представи подробна писмена обосновка за начина на нейното образуване. Запознати сме с разпоредбата на чл. 72, ал. 3 от ЗОП, съгласно която обосновката може да не бъде приета и участникът да бъде отстранен когато представените доказателства не са достатъчни, за да обосноват предложената цена или разходи.</p> <p>6. Заявяваме, че ако процедурата бъде спечелена от нас, настоящото Ценово предложение ще се счита за споразумение между нас и Възложителя, до подписване и влизане в сила на Договор.</p> <div style="text-align: right; margin-top: 20px;"> <p>Дата : 27.9.2018</p> <p>Име и фамилия: Николай Матеев</p> <p>Подпис на представляващия:</p> <p>Длъжност: Управител</p> <p>Наименование на участника: "К БИЛДИНГ" ЕООД</p> </div>					

000943